

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lukou Sourcing ApS

Store Strandstræde 19, 2. tv, 1255 København K

CVR-nr. 42 41 58 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Anne Charlotte Lembye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lukou Sourcing ApS
Store Strandstræde 19, 2. tv
1255 København K

CVR-nr.: 42 41 58 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Charlotte Lembye

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, design og produktion af tøj samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.129 t.kr. mod 2.856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.463 t.kr. mod 2.649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af høj aktivitet og gode kunderelationer. Ledelsen forventer at vækste yderligere i 2024 som følge af flere nye kunder som giver en bredere kunde-grupp. Der er en god fordeling mellem klassiske brands og rene online stores.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.129.481	2.855.690
1 Personaleomkostninger	-2.218.581	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.997	0
Driftsresultat	1.908.903	2.855.690
Andre finansielle indtægter	388.827	1.328.528
Øvrige finansielle omkostninger	-419.567	-780.713
Resultat før skat	1.878.163	3.403.505
Skat af årets resultat	-414.832	-754.626
Årets resultat	1.463.331	2.648.879
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	263.331	1.648.879
Disponeret i alt	1.463.331	2.648.879

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.409	0
Materielle anlægsaktiver i alt	77.409	0
Anlægsaktiver i alt	77.409	0
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	1.291.707	432.541
Varebeholdninger i alt	1.291.707	432.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.321.632	7.814.972
Andre tilgodehavender	278.414	0
Tilgodehavender i alt	3.600.046	7.814.972
Likvide beholdninger	1.999.541	1.630.077
Omsætningsaktiver i alt	6.891.294	9.877.590
Aktiver i alt	6.968.703	9.877.590

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.917.939	1.654.608
Egenkapital i alt	<u>1.957.939</u>	<u>1.694.608</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43.955	7.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.123.023	7.154.547
Selskabsskat	414.832	756.470
Anden gæld	1.428.954	264.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.010.764</u>	<u>8.182.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.010.764</u>	<u>8.182.982</u>
Passiver i alt	<u>6.968.703</u>	<u>9.877.590</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.729	45.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.648.879	1.648.879
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.654.608	1.694.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.331	263.331
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	-1.200.000
	40.000	1.917.939	1.957.939

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.137.880	0
Pensioner	68.400	0
Andre omkostninger til social sikring	12.301	0
	<u>2.218.581</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Charlotte Lembye

Direktør og dirigent

Serienummer: a0876b21-5606-4118-b2d8-4fda35016bea

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-08 10:40:20 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-08 10:54:57 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-08 11:13:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: EKE6Z-PFM15-TLLOH-ZZ712-WQG7J-VJIAV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**